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Приложение № 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.12.2018                     

                             

                      № 90
ст-ца Подгорная
 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2018 года № 73 «Развитие культуры муниципального образования»
В целях приведение постановления администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2018 года №73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования» в соответствие с действующими нормами  постановляю:

1.Внести в постановление администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября 2018 года №73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования» следующие изменения: 
В приложении к постановлению администрации Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от 24 сентября №73 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры муниципального образования» по тексту паспорта муниципальной программы объемы и источники финансирования изложить в новой редакции:
Объемы финансирования из бюджета сельского поселения и районного бюджета  12925,00тысяч рублей, в том числе:

	год
	всего
	Бюджет поселения
	Краевой бюджет

	2019
	4195,00
	4195,00
	0,0

	2020
	4365,00
	4365,00
	0,0

	2021
	4365,00
	4365,00
	0,0

	итого
	12925,00
	12925,00
	0,0


Разделы 4 и 5 изложить в новой редакции:   
Раздел 4. Ресурсное обеспечение Программы.

Ресурсное обеспечение муниципальной программы осуществляется за счет бюджета поселения.
   Общий объем бюджетных ассигнований муниципальной программы за счет средств бюджета поселения составляет 12925,00 тыс. рублей, в том числе по годам:

  Финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется в форме бюджетных ассигнований на закупку товаров, работ и услуг для муниципальных нужд (за исключением бюджетных ассигнований  для обеспечения выполнения функций бюджетных учреждений).                               
	год
	всего
	Бюджет поселения
	Краевой бюджет

	2019
	4195,00
	4195,00
	0,0

	2020
	4365,00
	4365,00
	0,0

	2021
	4365,00
	4365,00
	0,0

	итого
	12925,00
	12925,00
	0,0


Раздел 5. Перечень программных мероприятий.

Муниципальная программа "Развитие культуры в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района» на 2019-2021 годы состоит из  следующих мероприятий:

	№
	Источник финансирования
	Наименование мероприятия
	Сумма расходов, всего тыс. руб.
	В том числе
	Плановый период реализации

	
	
	
	
	Краевой бюджет
	Бюджет поселения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2
	Бюджет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
	Культура Кубани в муниципальном образовании (комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований)
	5,6

5,6

5,6
	
	5,6

5,6

5,6
	2019

2020

2021

	3
	Бюджет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
	Поддержка учреждений культуры в муниципальном образовании
(обеспечение деятельности муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография» сельского поселения по предоставлению муниципальных услуг»

компенсация расходов на оплату жилых помещений, отопления и освещения работникам государственных и муниципальных учреждений, проживающих и работающих в сельской местности;

осуществление муниципальными учреждениями капитального ремонта)
осуществление муниципальными учреждениями прочих расходов
	4189,40

4359,40

4359,40
	
	4189,40

4359,40

4359,40
	2019

2020

2021

	
	ИТОГО
	
	4195,00

4365,00

4365,00
	
	4195,00

4365,00

4365,00
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	
	
	В том числе:
	12925,00
	
	12925,00
	


2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                  А.Ю.Леднев

Проект подготовлен и внесен:

Старший финансист администрации
Подгорненского сельского поселения                                             Н.В.Токарева
 
